
UCHWAŁA NR II/22/2024 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Powiatu Szamotulskiego w Stowarzyszeniu Gmin 

i Powiatów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz 75 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie   powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 11 ust. 2 statutu  Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, 

Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Do reprezentowania Powiatu Szamotulskiego w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 

Wielkopolski ustanawia się Starostę Powiatu Szamotulskiego Beatę Hanyżak.  

2. Zastępcą reprezentanta Powiatu w Stowarzyszeniu ustanawia się Przewodniczącego Rady 

Powiatu Szamotulskiego Adama Woropaja. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr II/27/2018 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Powiatu Szamotulskiego w Stowarzyszeniu Gmin 

i Powiatów Wielkopolski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB5E893-E61C-494E-B668-BDE569483FC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Powiat Szamotulski jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

Zgodnie z § 11 ust. 2 statutu Stowarzyszenia uchwała o przystąpieniu do Stowarzyszenia powinna 

zawierać postanowienie o ustanowieniu przedstawiciela oraz jego zastępcy, za pośrednictwem 

którego powiat będzie działać w Stowarzyszeniu. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady  

  

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFB5E893-E61C-494E-B668-BDE569483FC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/22/2024 RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-28T12:28:50+0200




